
Bundesliga Ost Herren
08 SKC Blau Weiß Peiting - SpVgg Weiden :
08 Fortuna AF Hirschau - SKK Alt-München :
08 KSV Engelsdorf - SKV Goldkronach :
08 Bavaria Karlstadt - SKK Gut Holz Weida :
08 Sportclub Regensburg - KV Wolfsburg :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Fortuna AF Hirschau 8 45229 15 : 1 5653,63 5711,20 10 : 0 5557,67 5 : 1 BY

2 SKK Alt-München 8 47331 14 : 2 5916,38 6096,00 8 : 0 5736,75 6 : 2 BY

3 SKC Blau Weiß Peiting 8 46835 14 : 2 5854,38 5999,40 10 : 0 5612,67 4 : 2 BY

4 Sportclub Regensburg 8 45316 10 : 6 5664,50 5653,50 8 : 0 5675,50 2 : 6 BY

5 SpVgg Weiden 8 45955 8 : 8 5744,38 5880,00 4 : 4 5608,75 4 : 4 BY

6 Bavaria Karlstadt 8 44600 6 : 10 5575,00 5464,50 4 : 4 5685,50 2 : 6 BY

7 KSV Engelsdorf 8 43583 6 : 10 5447,88 5418,25 6 : 2 5477,50 0 : 8 SN

8 KV Wolfsburg 8 43128 3 : 13 5391,00 5287,67 3 : 3 5453,00 0 : 10 NI

9 SKV Goldkronach 8 44084 2 : 14 5510,50 5647,25 2 : 6 5373,75 0 : 8 BY

10 SKK Gut Holz Weida 8 43270 2 : 14 5408,75 5346,67 2 : 4 5446,00 0 : 10 TH

Heim Auswärts
Peter Hitzelsberger 1064 SKC Blau Weiß Peiting Pavel Petru 1092 SpVgg Weiden
Markus Büchner 1051 SKC Blau Weiß Peiting Ivan Zaloudik 1049 SpVgg Weiden
Ludwig Eberl 1048 SKC Blau Weiß Peiting Jiri Dvorak 996 SpVgg Weiden
Karl-Heinz Leserer 1027 SKC Blau Weiß Peiting Ronald Lubkowski 988 SpVgg Weiden
Milan Svoboda 1009 Fortuna AF Hirschau Dietmar Gäbelein 984 SKK Alt-München
Lothar Simbürger 998 Sportclub Regensburg Michael Altmann 964 SKK Alt-München
Ralph Habiger 996 SKC Blau Weiß Peiting Ronald Schlimper 963 KV Wolfsburg
Michael Burkard 972 Bavaria Karlstadt Thomas Schneider 960 SKK Alt-München
Jens Paukstadt 972 Sportclub Regensburg Gerhard Gams 960 KV Wolfsburg
Thomas Steindl 963 Sportclub Regensburg Klaus Dippmar 951 SKV Goldkronach

Peter Hitzelsberger 1064 SKC Blau Weiß Peiting Pavel Petru 1092 SpVgg Weiden
Markus Büchner 1051 SKC Blau Weiß Peiting Ivan Zaloudik 1049 SpVgg Weiden
Ludwig Eberl 1048 SKC Blau Weiß Peiting Jiri Dvorak 996 SpVgg Weiden

       Als Mannschaft der Woche 6300 Holz
Heim-Rekord SKK Alt-München  6133 Auswärts-Rekord SKK Alt-München  5990
Einzel-Heim-Rekord Jiri Vicha  1117 Einzel-Auswärts-Rekord Pavel Petru  1092
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1. 1. Michael Burkard Bavaria Karlstadt 70 4 988,00 4 945,75 8 966,88 972 972 1045 0
8. 2. Ivan Zaloudik SpVgg Weiden 65 4 987,75 4 1028,25 8 1008,00 925 1049 1059 0
3. 3. Lothar Simbürger Sportclub Regensburg 60 4 986,75 4 973,50 8 980,13 948 998 1040 0
4. 4. Peter Hitzelsberger SKC Blau Weiß Peiting 64 3 986,67 5 1043,00 8 1021,88 992 1064 1101 0
5. 5. Steve Thürer Sportclub Regensburg 87 2 986,50 4 922,00 6 943,50 931 914 1021 2
6. 6. Kurt Burkard Bavaria Karlstadt 62 4 984,75 4 952,75 8 968,75 940 959 1061 0
2. 7. Thomas Schneider SKK Alt-München 80 4 980,50 4 1030,75 8 1005,63 962 960 1096 0

30. 8. Pavel Petru SpVgg Weiden 76 4 970,00 4 1001,25 8 985,63 0 1092 1092 neu 0
7. 9. Wolfgang Götz Bavaria Karlstadt 67 4 968,75 4 890,00 8 929,38 932 882 1006 0

10. 10. Michael Altmann SKK Alt-München 63 4 964,25 4 1004,25 8 984,25 969 964 1086 0
12. 11. Milan Svoboda Fortuna AF Hirschau 71 3 963,33 5 990,40 8 980,25 955 1009 1063 0
13. 12. Gerhard Gams KV Wolfsburg 75 5 962,40 3 919,33 8 946,25 933 960 1075 0

9. 13. Werner Stössl SKK Alt-München 60 4 960,25 4 1025,00 8 992,63 966 942 1082 0
14. 14. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 65 4 956,25 4 1006,00 8 981,13 961 951 1036 0
16. 15. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 61 3 954,00 5 955,40 8 954,88 940 959 1059 0
15. 16. Steffen Engel SKK Alt-München 69 4 953,75 4 1013,50 8 983,63 0 947 1048 0
17. 17. Karl-Heinz Leserer SKC Blau Weiß Peiting 67 3 953,67 5 1043,00 8 1009,50 969 1027 1087 0
18. 18. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 4 948,75 4 917,75 8 933,25 945 885 1016 0
19. 19. Thomas Steindl Sportclub Regensburg 71 4 948,00 4 935,75 8 941,88 932 963 993 0
11. 20. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 5 947,20 3 919,33 8 936,75 953 880 1077 0
27. 21. Jiri Dvorak SpVgg Weiden 70 4 946,50 4 992,50 8 969,50 0 996 1053 0
34. 22. Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 64 4 940,75 4 1022,00 8 981,38 976 984 1051 0
21. 23. Josef Brunner Fortuna AF Hirschau 45 2 940,50 3 939,33 5 939,80 896 927 1047 3
22. 24. Mario Cekovic SKK Alt-München 77 4 937,25 4 1000,50 8 968,88 968 935 1035 0
23. 25. Ludwig Eberl SKC Blau Weiß Peiting 61 3 936,33 4 1007,75 7 977,14 937 1048 1092 0
25. 26. Wolfgang Schwab Bavaria Karlstadt 56 4 934,50 4 906,50 8 920,50 904 895 984 0
26. 27. Mathias Weber Fortuna AF Hirschau 75 3 932,33 5 973,80 8 958,25 928 960 997 0
28. 28. Denny Fleck KSV Engelsdorf 78 4 930,00 4 891,50 8 910,75 925 903 980 0
31. 29. Norbert Braun Sportclub Regensburg 65 3 929,33 4 915,50 7 921,43 903 938 986 1
32. 30. Ralph Habiger SKC Blau Weiß Peiting 71 3 928,33 5 956,20 8 945,75 935 996 1049 0
33. 31. Detlef Söllner SKV Goldkronach 70 3 927,67 4 950,25 7 940,57 914 0 1000 0
20. 32. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 58 5 927,20 3 913,33 8 922,00 932 863 1036 0
35. 33. Jens Paukstadt Sportclub Regensburg 70 4 926,25 4 979,25 8 952,75 953 972 1003 0
43. 34. Ronald Schlimper KV Wolfsburg 48 4 925,25 3 894,67 7 912,14 910 963 1015 1
49. 35. Ronald Lubkowski SpVgg Weiden 69 4 924,50 4 955,50 8 940,00 919 988 988 neu 0
36. 36. Mario Bayer Sportclub Regensburg 61 4 923,50 3 899,00 7 913,00 916 915 961 0
37. 37. Herbert Voelkl Fortuna AF Hirschau 71 2 921,50 5 934,40 7 930,71 898 941 1043 1
38. 38. Tilo Werner KSV Engelsdorf 59 4 921,00 2 911,50 6 917,83 894 0 995 0
39. 39. Daniel May Bavaria Karlstadt 82 3 921,00 4 876,50 7 895,57 912 874 969 0
40. 40. Sebastian Reschke KV Wolfsburg 88 3 920,67 1 893,00 4 913,75 902 0 971 3
41. 41. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 63 4 918,00 4 895,25 8 906,63 962 879 1001 0
42. 42. Reiner Müller SKV Goldkronach 59 4 917,00 3 949,33 7 930,86 924 925 1021 0
29. 43. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 5 909,40 3 890,00 8 902,13 920 829 1024 0
44. 44. Jens-Uwe Weiß KV Wolfsburg 67 5 905,60 2 889,50 7 901,00 868 893 986 1
47. 45. Markus Büchner SKC Blau Weiß Peiting 71 3 904,33 5 1041,80 8 990,25 941 1051 1096 0
48. 46. Horst Hammer Bavaria Karlstadt 46 4 904,00 4 893,00 8 898,50 898 892 987 0
45. 47. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 4 903,75 3 890,67 7 898,14 918 890 1023 0
50. 48. Hans-Peter Gay SKC Blau Weiß Peiting 65 3 903,33 5 929,20 8 919,50 909 891 1019 0
59. 49. Stefan Schmucker SpVgg Weiden 64 4 901,50 3 996,33 7 942,14 928 950 1064 0
46. 50. Norbert Franke KV Wolfsburg 64 2 900,00 1 847,00 3 882,33 904 895 1001 4
51. 51. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 65 4 899,25 4 915,75 8 907,50 928 930 1019 0
52. 52. A Tobias Lobinger SpVgg Weiden 75 1 899,00 3 927,00 4 920,00 889 0 1054 1
57. 53. Bernd Schönberger KV Wolfsburg 60 5 896,60 2 891,50 7 895,14 885 913 991 1
54. 54. Franz-Xaver Weiß Fortuna AF Hirschau 81 3 895,33 4 945,50 7 924,00 914 959 1039 1
55. 55. Mike Poser SKK Gut Holz Weida 66 5 893,80 3 903,67 8 897,50 897 894 981 0
65. 56. Udo Petschulat KV Wolfsburg 58 2 890,50 3 880,33 5 884,40 896 920 986 2
24. 57. Michael Köhler SKK Gut Holz Weida 59 2 889,00 0 0,00 2 889,00 0 843 935 0
53. 58. Günter Petersilie SKV Goldkronach 58 3 885,67 3 889,00 6 887,33 0 863 997 0
60. 59. Heinrich Eichinger SpVgg Weiden 53 1 873,00 2 920,00 3 904,33 914 0 1028 0
61. 60. Uwe Tärre KSV Engelsdorf 59 3 871,33 3 904,00 6 887,67 0 885 934 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Peter Hitzelsberger SKC Blau Weiß Peiting 8 1064 8175 1021,88 5226 653,25 2949 368,63 2 0,25
2. 2. Anton Kratochwill Sportclub Regensburg 1 0 1013 1013,00 655 655,00 358 358,00 1 1,00
4. 3. Karl-Heinz Leserer SKC Blau Weiß Peiting 8 1027 8076 1009,50 5255 656,88 2821 352,63 15 1,88
5. 4. Ivan Zaloudik SpVgg Weiden 8 1049 8064 1008,00 5149 643,63 2915 364,38 8 1,00
3. 5. Thomas Schneider SKK Alt-München 8 960 8045 1005,63 5198 649,75 2847 355,88 7 0,88
6. 6. Werner Stössl SKK Alt-München 8 942 7941 992,63 5157 644,63 2784 348,00 7 0,88

10. 7. Markus Büchner SKC Blau Weiß Peiting 8 1051 7922 990,25 5104 638,00 2818 352,25 20 2,50
15. 8. Pavel Petru SpVgg Weiden 8 1092 7885 985,63 5114 639,25 2771 346,38 16 2,00
8. 9. Michael Altmann SKK Alt-München 8 964 7874 984,25 5065 633,13 2809 351,13 7 0,88
7. 10. Steffen Engel SKK Alt-München 8 947 7869 983,63 5123 640,38 2746 343,25 12 1,50

11. 11. Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 8 984 7851 981,38 5138 642,25 2713 339,13 19 2,38
9. 12. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 8 951 7849 981,13 5086 635,75 2763 345,38 13 1,63

13. 13. Milan Svoboda Fortuna AF Hirschau 8 1009 7842 980,25 5074 634,25 2768 346,00 11 1,38
12. 14. Lothar Simbürger Sportclub Regensburg 8 998 7841 980,13 5093 636,63 2748 343,50 16 2,00
19. 15. Ludwig Eberl SKC Blau Weiß Peiting 7 1048 6840 977,14 4534 647,71 2306 329,43 22 3,14
18. 16. Jiri Dvorak SpVgg Weiden 8 996 7756 969,50 5027 628,38 2729 341,13 19 2,38
14. 17. Mario Cekovic SKK Alt-München 8 935 7751 968,88 5008 626,00 2743 342,88 11 1,38
16. 18. Kurt Burkard Bavaria Karlstadt 8 959 7750 968,75 4987 623,38 2763 345,38 10 1,25
17. 19. Michael Burkard Bavaria Karlstadt 8 972 7735 966,88 5002 625,25 2733 341,63 13 1,63
20. 20. Mathias Weber Fortuna AF Hirschau 8 960 7666 958,25 4995 624,38 2671 333,88 16 2,00
21. 21. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 8 959 7639 954,88 5006 625,75 2633 329,13 5 0,63
22. 22. Jens Paukstadt Sportclub Regensburg 8 972 7622 952,75 4958 619,75 2664 333,00 24 3,00
25. 23. Gerhard Gams KV Wolfsburg 8 960 7570 946,25 5022 627,75 2548 318,50 23 2,88
31. 24. Ralph Habiger SKC Blau Weiß Peiting 8 996 7566 945,75 5002 625,25 2564 320,50 19 2,38
23. 25. Steve Thürer Sportclub Regensburg 6 914 5661 943,50 3715 619,17 1946 324,33 19 3,17
27. 26. Stefan Schmucker SpVgg Weiden 7 950 6595 942,14 4369 624,14 2226 318,00 16 2,29
30. 27. Thomas Steindl Sportclub Regensburg 8 963 7535 941,88 4927 615,88 2608 326,00 28 3,50
28. 28. Detlef Söllner SKV Goldkronach 7 0 6584 940,57 4280 611,43 2304 329,14 17 2,43
34. 29. Ronald Lubkowski SpVgg Weiden 8 988 7520 940,00 4973 621,63 2547 318,38 42 5,25
26. 30. Josef Brunner Fortuna AF Hirschau 5 927 4699 939,80 3051 610,20 1648 329,60 10 2,00
24. 31. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 8 880 7494 936,75 4860 607,50 2634 329,25 14 1,75
29. 32. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 8 885 7466 933,25 4888 611,00 2578 322,25 26 3,25
35. 33. Reiner Müller SKV Goldkronach 7 925 6516 930,86 4306 615,14 2210 315,71 16 2,29
37. 34. Herbert Voelkl Fortuna AF Hirschau 7 941 6515 930,71 4339 619,86 2176 310,86 24 3,43
32. 35. Wolfgang Götz Bavaria Karlstadt 8 882 7435 929,38 4826 603,25 2609 326,13 19 2,38
38. 36. Markus Schanderl Fortuna AF Hirschau 1 0 929 929,00 633 633,00 296 296,00 1 1,00
43. 37. Franz-Xaver Weiß Fortuna AF Hirschau 7 959 6468 924,00 4268 609,71 2200 314,29 25 3,57
36. 38. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 8 863 7376 922,00 4957 619,63 2419 302,38 28 3,50
42. 39. Norbert Braun Sportclub Regensburg 7 938 6450 921,43 4225 603,57 2225 317,86 15 2,14
39. 40. Wolfgang Schwab Bavaria Karlstadt 8 895 7364 920,50 4854 606,75 2510 313,75 21 2,63
41. 41. Tobias Lobinger SpVgg Weiden 4 0 3680 920,00 2431 607,75 1249 312,25 17 4,25
40. 42. Hans-Peter Gay SKC Blau Weiß Peiting 8 891 7356 919,50 4753 594,13 2603 325,38 24 3,00
44. 43. Tilo Werner KSV Engelsdorf 6 0 5507 917,83 3626 604,33 1881 313,50 18 3,00
46. 44. Sebastian Reschke KV Wolfsburg 4 0 3655 913,75 2449 612,25 1206 301,50 15 3,75
47. 45. Mario Bayer Sportclub Regensburg 7 915 6391 913,00 4253 607,57 2138 305,43 26 3,71
54. 46. Ronald Schlimper KV Wolfsburg 7 963 6385 912,14 4256 608,00 2129 304,14 21 3,00
49. 47. Denny Fleck KSV Engelsdorf 8 903 7286 910,75 4864 608,00 2422 302,75 28 3,50
53. 48. Detlef Schmidt KSV Engelsdorf 8 930 7260 907,50 4808 601,00 2452 306,50 32 4,00
50. 49. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 8 879 7253 906,63 4782 597,75 2471 308,88 33 4,13
52. 50. Heinrich Eichinger SpVgg Weiden 3 0 2713 904,33 1827 609,00 886 295,33 10 3,33
48. 51. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 8 829 7217 902,13 4789 598,63 2428 303,50 39 4,88
55. 52. Jens-Uwe Weiß KV Wolfsburg 7 893 6307 901,00 4226 603,71 2081 297,29 26 3,71
56. 53. Robert Mayer SKC Blau Weiß Peiting 1 0 900 900,00 594 594,00 306 306,00 6 6,00
60. 54. Markus Günther KSV Engelsdorf 1 0 899 899,00 586 586,00 313 313,00 3 3,00
58. 55. Horst Hammer Bavaria Karlstadt 8 892 7188 898,50 4790 598,75 2398 299,75 35 4,38
45. 56. Oliver Wagner SKV Goldkronach 8 783 7186 898,25 4845 605,63 2341 292,63 47 5,88
57. 57. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 7 890 6287 898,14 4277 611,00 2010 287,14 27 3,86
61. 58. Mike Poser SKK Gut Holz Weida 8 894 7180 897,50 4817 602,13 2363 295,38 34 4,25
59. 59. Daniel May Bavaria Karlstadt 7 874 6269 895,57 4177 596,71 2092 298,86 35 5,00
63. 60. Bernd Schönberger KV Wolfsburg 7 913 6266 895,14 4254 607,71 2012 287,43 51 7,29
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Bundesliga Ost Herren 8. Spieltag

Klub Klub
SKC Blau Weiß Peiting 6077 : 5948 SpVgg Weiden
Name Kegel Kegel Name
Ralph Habiger 996 988 Ronald Lubkowski
Karl-Heinz Leserer 1027 1049 Ivan Zaloudik
Ludwig Eberl 1048 996 Jiri Dvorak
Hans-Peter Gay 891 1092 Pavel Petru
Peter Hitzelsberger 1064 950 Stefan Schmucker
Markus Büchner 1051 198/675 Tobias Lobinger/T. Härtl

Klub Klub
Fortuna AF Hirschau 5755 : 5732 SKK Alt-München
Name Kegel Kegel Name
Mathias Weber 960 964 Michael Altmann
Franz-Xaver Weiß 959 942 Werner Stössl
Josef Brunner 927 960 Thomas Schneider
Milan Svoboda 1009 984 Dietmar Gäbelein
Herbert Voelkl 941 935 Mario Cekovic
Roman Voracek 959 947 Steffen Engel

Klub Klub
KSV Engelsdorf 5390 : 5189 SKV Goldkronach
Name Kegel Kegel Name
Peer Schmidt 885 863 Günter Petersilie
Denny Fleck 903 925 Reiner Müller
Detlef Schmidt 930 856 Tobias Hörath
Uwe Tärre 885 783 Oliver Wagner
Henry Knospe 908 951 Klaus Dippmar
Steffen Erfurth 879 811 Benjamin Rösler

Klub Klub
Bavaria Karlstadt 5474 : 5199 SKK Gut Holz Weida
Name Kegel Kegel Name
Michael Burkard 972 880 Thilo Langhammer
Horst Hammer 892 863 Wolfgang Schweiger
Daniel May 874 829 Torsten Scholle
Wolfgang Götz 882 890 Sylvio Funk
Wolfgang Schwab 895 843 Michael Köhler
Kurt Burkard 959 894 Mike Poser

Klub Klub
Sportclub Regensburg 5700 : 5544 KV Wolfsburg
Name Kegel Kegel Name
Thomas Steindl 963 920 Udo Petschulat
Steve Thürer 914 893 Jens-Uwe Weiß
Lothar Simbürger 998 895 Norbert Franke
Mario Bayer 915 960 Gerhard Gams
Jens Paukstadt 972 963 Ronald Schlimper
Norbert Braun 938 913 Bernd Schönberger

R. Rammler, 17.11.2007


